
OPLOCENÍ AREÁLU SŮS JMK BLANSKO
,,Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva O DÍLO
Oplocení AREÁLU SŮS JMK BLANSKO

Objednatel

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, přkpěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, řéditelem

a

ZHOTOVITEL

Martin Pudil

sídlem Fričova 1986, 263 01 Dobříš IČO: 75582287
zastoupen DĹČ: CZ7201141123

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

L PŘedmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je oplocení areálu SŮS JMK v Blansku, včetně dodávky a montáže (dále také ,,dílo" nebo ,,stavba").

3. Zhotovitel prohlašuje, Že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla,

4. Zhotovitel je povineti provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

5, Místem plnění je SŮS JMK Blansko, Komenského 1685/2, 678 01 Blansko.

6. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čÍmž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. písemné pokyny objednatele;

iii. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy.

II. Lhůty PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

;l
a

Předání staveniště

Předání a převzetí díla

do 10 dnů od úČinnosti smlouvy

do 2 měsíců od účinnosti této smlouvy

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniŠtě, O převzetí staveniště bude sepsán protokol.

3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla nemůže
být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve objednatele
k předání a převzetí díla písemnč, alespoň 5 pracovních dní předem. O předání a převzetí díla je zhotovitel povinen
sepsat protokol, který bude datován a podepsán opíávněnými zástupci smluvních stran.

4. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případč vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevěděl

Strana l (celkem 10)



\OPLOCENÍ AREÁLU SŮS JMK BLANSKO

a nemohl vědět, zqjtnéna nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průZkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté přčkážky v místě realizace stavby.

III. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 449.174,52 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Cenadíla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,jozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
5. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy

v průběhu plnění této smlouvy.
6. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH)

lV, Platebnĺ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena na základě měsíční faktury s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů
od doručení faktury objednateli.

2. Přílohou faktury je a protokol o předání a přévzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit ji elektronicky na e-mail:

4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu dle odst. 3.
tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

5. Faktumje uhrazena dnem odepsání příslušnC částky z účtu objednatele.

6. Zálohové platby se nesjednávají.

7. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na úČet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru
plátců DPH označenjako nespokhjivý, nebo bude požadovat úhradu najiný než zveřejněný bankovní ÚČet podle
§109 odst. 2 písm. C) zákona Č. 235/2004Sb., ve mění pozdějších předpisů.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.
3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících

s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. T. odst. 6. tém smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění
sjednaný v čI. tl odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

Strana 2 (celkem 10)



OPLOCENÍ AREÁLU SŮS JMK BLANSKO

6. zhotovitel,je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce
v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřéným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakáZky.

7. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

8. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:
i. stavební deník;

ii. ceítifikáty a prohlášeni o shodě použitých materiálů a výrobků;
iii. doklady o likvidaci odpadu.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářettak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům,
které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen nejpozději
do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

9. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhlášku č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, zejtnéna provádět denní záznamyjmen
a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních prostředků,
uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží ajejich časový postup a dodávky materiálu, výrobků, stroju
pío stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

10. Beu)ečnost a ochrana zdraví (BOZ)
10.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodi'žovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát

na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

10.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

10.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

11. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech.

VI, Prostor STAVENXŠTĚ

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostom staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k nqphíění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor včtší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je povinen udůovat v prostoru staveniště pořádek a Čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, apod.

4. Do areálu mohou vjíždět pouze vozidla s materiálem nutným k provedení díla. Vjezdy a výjezdy vozidel zhotovitele
do areálu budou evidovány. Objednatel je oprávněR provést kontrolu vyjíždějících vozidel. Vozidla smějí být odstavena
pouze na místech stanovených objednatelem. Správce stavby určí prostory, které je oprávněn zhotovitel při provádění
stavby uŽívat, tj. zařízení staveniště, sociální zařízení apod.

VII. ZMĚNY ZADÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele
o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzorje přílohou

l

,
Ž

l

l
l
Š
l

l
i
q
q

,
,

Strana 3 (celkem 10)



OPLOCENÍ AREÁLU SŮS JMK BLANSKO

č. 2 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel
nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost zrněny lhůty plnění, i kdyby tato byla
oprávněná dle ČI. II. odst. 4. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

1. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádčt, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

2. je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

3. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis pracf, zpracovaný ve formátu *.xls.

4. Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
4.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou

této smlouvy.
4.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu

následovně:
NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK = VEŘEJNÉ UKÁZKY
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V

CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *
* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a měně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav .

4.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cenapřiiněřenás přihlédnutím k ceně obvyklé.
Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

5. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

VIII. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby. Správce stavby je oprávněn činit veškerá právní jednání dle této
smlouvy, sjprávce stavby však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

2. Správce stavby je zejména oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii, přévzít od Zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písen)nosti;

iii. potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;

v. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškeíých souvisejících jednání apod.;
vi. přebírat změnové listy;

vii. provádět kontrolu Čerpání finančních zdrojů;
viii. činit zápisy do stavebního deníku,

3. Správcem stavby je
4. Technickým dozorem investora je
5. Oprávněnou osobou Zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této

smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.
Stavbyvedoucím je

6. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokuinentací veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena,

Strana 4 (celkem 10)



OPLOCENÍ AREÁLU SŮS JMK BLANSKO

IX. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli .
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištčn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu přCdloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění 24 měsíců

4.2 Záruční doba začne bčžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předniětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po přédání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak:

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněMm této smlouvy oproti lhůtám plnění 500,- KČ denně

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka 300,- KČ damě

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžiým závazkům souvisejících s touto smlouvou.
5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů; za den uskutečnění

zdanitelného plnění bude povaŽován den vystavení faktury.
5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

6. Úľ'ok z pr'odlení
6.1. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dluŽné částky denně v případč prodlení s úhradoufaktur.

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postLlpně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá, Nebezpečí škody
na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

X. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení Zhotovitelem. Za podstatné porušení

smlouvy se mj. považuje:

I

l

Strana 5 (celkem 10)



\
OPLOCENÍ AREÁLU SŮS JMK BLANSKO

i. Vada díla 2jevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti práce, a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření.

vi. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužnfka.
vii. zjistí-li se, že v nabídce zhobvitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.

viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. Zahájení insoívenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnční smlouvy o více

než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno píseinně aje účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění pľobíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.
5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,

že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání
držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:
5.1 V případě záznamu činěného objednatelein, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
kteiý je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto sni!ouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost dnem uveřejněním
v registru smluv dle odst. 11. tohoto článku.

8. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touw smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l občanského
zákoníku.

10. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvč dle zákona č. 106/1999sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změní. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřéjnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění ': " """ ,' y - -," ,.,,,.,.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

l. položkový rozpočet (Oceněný soupis prací).
2. Vzor změnového listu.

Strana 6 (celkem 10)



ĹOPLOCENÍ AREÁLU SŮS JMK BLANSKO

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přiČemž každá ze smluvních stran obdrží l.

V Dobříši, dne 2. 7. 2019 V Brně, dne 1 5 -87- 2019

l

Martin Pudit,

Zhotovitel

In . Zdenčk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 7 (celkem 10)



OPLOCENÍ AREÁLU SŮS JMK BLANSKO

PŘíloha č. 1 Oceněný soupis prací - položkový rozpočet

**.*

l

!

Strana 8 (celkem 10)



dr

t í 2áA14 vrtyt!roslowkyoplocen ň. TäTEůbosm id do áK)MM " "m 254,700 l 605,00 128r3,50
ví odvozu, uložoni a poplatku za skládku
sfoupek2300 0,9"40=36,QGQ /A]
smupek 2600 0,9*189=170, too /b/
vpěm 2300 0,9"54=48,600 (cl
Celkem: A+B+C=254, 700 /D/
položka zahmu]e:
- zřizenf vŘu, svislou a vodorovnou dnpravu zeminy
- dopravu, nájem, provoz a přemlslěni, montáž a demontáž vdacích zaNzenl a dalšfch
mechanismů
- lašenf a podpěmč konstrukce pro pÁci a manipulad b vdac[m zařľzml a dalších
mechanismů
- vdacl pbšiny vC. zemních prací, zpevnänl, ôdvodněnl a pod.
- doženl zeminy ň& skládku a popkáek za skládku

2 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 17,995 i 2 000,00 l 35990,00
betcinové patky pro sloupky a vzpďry
sloupek 2300 3,14"0,15'Q,15"0,9"40=2,543/A/
sloupek 2600 3,14"0,150,15"0,9"f89=12,018 /8/
vpěm 2300 3,f4'Q,15"0,15*0,9'U=3,434 /G1
Celkem: A+&řC=17,995 /D/
- dodání čerstv6ho betonu (befonové směsi) požadované kvality, jeho uloženl do
požadovaného tvaru pň Jakékdiv hustotě výztuže, konzistencl čersfvého betonu a
způsobu hutněnl, ošefřenľ a ochmu běhnu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdoméhů bdmu a betonu požadované trvanlivosti
a vIastnostL
-užíĺĺ potřebných přísad a technôlogil výíoby betonu,
- 21Ĺzen| pracovMch a dilatačnkh spar, včetně poYebných úprav, výplríá, vložck,
opracovänl, očištěnf a ošdření,
- bodněnl požadovaných konštr. (j zKacené) s úpíavcu dia požadované kvality
povcau betonu, včetně odbedňovacľch a edskmZovadch pmBedků,
- podpěmó konštr. (skruže) a lešení všech druhů pm badnění, ubženl čerstvého
betonu, výz(uže a dopli\kových konštr., vC, požadovaných oľvonů, ochranných a
bezpečnostMch opaVeni a základů těchto konsttukd a kš8ňí,
- vyívoiMí kotevních čel, kapáš, nálitků, a sedal,
- zřfzeni všech požadovaných oIvoň, kapes, výklenků, pros!upů, dutin, dfäžěk a
pod., vC. ztiženť práce a úpmv kolom nieh,
- ůpíavy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úptavy povídiu pro položeni požac$(jvaRé izolace, povlaků a nátMů, ptfpadnä
vyspFavert{,
-ztfženl ptáče u kabelových a injakfážnlch hubek a odatnlch zařizm! osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonevých kloubů, upevnánf ko1avnfch prvků a doplňkových konstrukcí,
- aátěry mbmňujÍcI soudržnost betonu a bedněnf,
- výplň, tá$Rěsji a spar a spojů,
- cpätřáRľ povrchů beEonu ĹzoĚad proti zomnl vlhkosti v Částech, kde přijdou cIo styku
se zeminou ndjo kamenivem,
- případná zHzenÍ spojovací vrstvy u zákíadů,

,, . __ ,.. ,.......,. .. . ..... .,. ......,..,,.., .. . - ýpravv Pr? osazení zařlzení ochrany k?R$truk% proti víivu.bludných pmdů,' '"""'" ' " '"" """""q - eááu Uá"ŕícth' .b :'.;i ". .. ...:".' " ":: a":' ====':"=ťí""

l

j ä ti "iii E iSLOUPKY OHRADNĹ'A'PLOTOVE KOVOVÉ KOTVENÉ tlO PATEK NEBO
3 33894A l BERANĚNÉ T 0,257 53100,00 13 648,70'

skupak v. 230Qmm, pr. 48m, poplasfovaný,
vC. úchytgk, víčka
(&ntačn/ hmotnost 1,72 kgľm dk technkkého //stu)
65B"2,3"O,®172=0,257/A/
- dQdáM a osazenl pFedepsaného sloupku včetně PKO
- pňpadnou betonovou patku z předapsané třídy betonu
- nutné zamni práe
SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVE KOVOVÉ KOTVENÉ DO PAFEK NEBO

4 33894A 2 BERANĚNÉ T 0,733 47 000,00 34 451,00
v. 2600mm, pr. 48m, pop¶astovaný,

VC. úchytek, vlčka, objímek
(oNn/ačn/ hmotnost Ĺ72 kg/m dk fechnkkého listu)
164ks'2,6"0,C0172=Q,845 /A/
- dodáni a osazenf předepsaného sloupku včetně PKO
- připadnou betonovou patku z přédepsané třídy betonu
- mně zemní práce
SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK NEBO

5 33894A.R BERANĚNÉ T 0,168 55 0(XĽ00 9 240,00
Vzpäm dl. 2300mm, pr. 38mm, poplastovaaá
vc. cbjlmak
(oňéMačnl hmolnos! 1,35 kg/m dle fechnického ů"stu)
54ks2.3'0,00135=0,168 /Aj
- dodání a osazeni předapsaného sloupku včelná PKO
- případnou betonovou patku z předepsaäé f[dy betonu
- nono zamni práce

b .'n'"" """ "" " " ""' """m} P W- " ' "'" "b' '""··'---· ·X - · .- . .X ···:,Á:.;' ,,'.-í-:"' ::: ·: :·-'.7"':".'·'""- -' '""'".":""'Přčdrůžena oba "- · · "- ·- -'· ··.-7·"-···'.-.: ::.:::::Ĺ =:;:mQsi32.: ";'::2
l ' 6 " 76792j1' " OPLOCEN Z DRATÉNÉHO PLETŇA POTAZENÉHO PLASTEŮ' ' M2 l 338.400 69,54 l '" 23 532,34

drát 3mm, velikost oka 5Dx50mm v, 1800mm,
vC. mpínaciho drátu (3,5 PVC}. vyvazovacího drátu (1,5 PVC), naplnaclch ráčan
(zelená)
188"1,8=338,400 /A"
- položka zahmuje vlastního pktiva i rámy, nošly, lišty, kován!, podpěrné,
závěsné, upevňovací prvky, spojovacl & (ěsnfct materiál, pomomý materiál, kômpbtnľ
povrchovou úpravu.
- najsou zahrnuty sloupky, jejich základové kons§tukm a zemni prác», které $6
vykazují v samoslalných po!ožkách 338"", 272"', 26A"", 13"*, není zahmW
podazdlvka (272")
- součámí pofožky je přlpadně iostnatý drát, uvažovaná plocha sq pak vypočítává po
horní hmnu drátu,

;



7 76792 2 OPLOCEN Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM l\ň2 l 442,000 63,29 27 974,18 l
drát 3mm, velikost oka 50x50mm v. 2(X)ômm,
VC. napínadho drátu (3.5 PVC), vyvazovaclho drátu (1,5 PVC), naplnac[ch ráčen
{zelená)
221'2,0=442,0% AJ
- položka zahmuje vedla vlastního pIstiva l rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné,
závěsná, upevňovací prvky, spojovacl a těsnld materiál, wmocřlý mateňál, komp¶etn1
povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové ktmsťruke a zemni práca které se
vykazuji v samo$tamých položkách 338", 272"', 26A"', 13'"', nenl zahmuľa
podezdívka (272"")
- součás(l položky je případně ioshtatý drát, uvažovaná plocha se p&k vypočítává po
homl hranu dráfia.

8 76792 3 OPLOCEN Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAZENÉHO PLASTEM M2 540,000 61,69 33 312,60
drát 3mm, votikost oka 50x5Qmm v. 18COmm, vč. ostnatého drátu,
VC. nap(naďh0 drátu (3,5 PVC), vyvazovacího drátu {1,5 PVC), napínacích
{zelená)
Wška p/etřva 1800mm (ve výmě/b uvažována výška vc. osta!éh0 drá{u)
270"2,0=540,0®(A/
- pdožka zahmuje vedla vlastního plativa i rámy, rošty, úSty, kování podpěrná,
závěsné, upevňovací prvky, spoiovacl & Eěsnki mateňáf, pomocný mataňál, komplatnl
pov!chovou úpravu.
- nejsou zahmuty sžoupky, jejich základové koRskůkce a zemn[ práce, káené se
vykazujÍ v samodatných položkách 336"', 272", 26A"', 13'", není zahrnula
podezdívka (272'")
- $0ůČástĹ položky je pHpadně iostnasý drát, uvažovaná plocha sq pak vypočítává po
horní hranu drátu,

9 76796 VRATAA VRÁTKA M2 5,400 l 2498,00 13 489,20
pšaslovaná branka 1800iX10CO fab, výška 1800mm,
celkem 3 ks
1,8'1,0"3=5,400 /A/
- pohžka zahrnuje vedlg vlastdch vmt a vrát8k j Ŕmy, rpššy, lišty, kováni, podpěrná,
ZáVěSRé, upevŘovac[ prvky, spojcvaci a těsnicf mateňá1, pomocný materiál, kompfeiM
povrchovou Úpravu, jsou zahmutyi sloupky včetně kôtvenl, zák|adDvé palky a nutných
zamMch prací.
- jg zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.
- součásti položky je p¥fpadně1 ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočRává po
homf hranu dMtu.

===:==::::í=;:::::.:š.:: :. '·::é-· ·- ·. ·:-·::::!.','··'·:.
"" 10 9®842 ' ODSTRANÉNĹ OPLOCEN Z DRÁT PLETIVA l ' 678.500 l' 19ä00 128 9{5,00 l

vC sloupků a beton. patek
678,5"678,500 "A/
- položka zahmuje veškqrou manipu¶ad s vybouranou sutí a hmotami včetně uložan1
na sKádku. Nez&hmuje poplatek za smdku, klesý sú vykazuje v položce 0141'" (s
výjknkou malého množství bouran8ho materiálu, Kcĺ8 ja možné poplatek zahmout do
jďnotkové c8ňý bcixání - teMo fakt musí být uveden v dôplňulíc[m textu k po!ož'c8)
- položka zahrnuje veškeré dalšl přác8 piynoucl z Eachnobgického předpisu a z
pta1nýcb předpisů,
- pcňožka zahmuje äodstraněnl sfoupků z jinéko ma1eriálu, odskaněni vm a víáťak.

;
i

.



l

OPLOCENÍ AREÁLU SŮS JMK BLANSKO

PŘÍLOHA Č. 2 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

F

g

:

ľ

ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo změRy:

Datum:

ljrčeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou naKD [J c-mailem [J osobně [J
Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis zmčny:

Počet připojených listů: Fbčet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jniéno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 9 (celkem 10)



OPLOCENÍ AREÁLU SŮS JMK BLANSKO

NA RH'OCENĚNÍ ZMĚNY _ --' ' -' - -"_-"'
"= 'i ·."'"'·' ·'(p floha k, žádoSti o změnu) -."""-,--: '., .,, '"-

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DP@

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná zrněna )hůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 10 (celkem 10)


